
 

 
 

Z A M Ó W I E N I E  P U B L I C Z N E   N R     M O P S / Z G  -  Z P /  0 2 a / 1 4    
O d p o w i e d z i  n a  p y t a n i a  w  p o s t ę p o w a n i u  p o d  n a z w ą :  

„ Dostawa 200 szt. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem i usługą 

dostępu do Internetu - 2” 

Odpowiedzi na pytania Zamawiających 1 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu NR MOPS/ZG - ZP/ 02a/14 pod nazwą: 

„Dostawa 200 szt. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem                

i usługą dostępu do Internetu - 2” wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907 z późn. zm.)  odpowiada:    

Pytanie nr 1.  

Zamawiający w Tabeli 1 , punkt 2 -Wydajność obliczeniowa miedzy innymi pisze 

"Wynik powinien być ustalony na dzień 01 październik 2014r.".  Ponieważ ogłoszenie 

postępowania pojawiło się 04.11. 2014r. Czy Zamawiający zmieni zapis na: "Wynik 

powinien być ustalony na dzień 04 listopad 2014r." itd.. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający opisując powyższy parametr wprowadził zapis: 

„Wynik powinien być ustalony na dzień 01 października 2014r. lub bliższy dnia 

otwarcia ofert), wydruk dołączyć do oferty”. Z zapisu tego wynika, że dopuszczony 

jest również wynik według stanu na dzień 04 listopada 2014r.. 

Pytanie nr 2. 

Ponieważ Zamawiający określił minimalne wymagania tak, że sugerują one model 

komputera klasy biznesowej a wielkości ekranu na min. 19", ekrany z tą wielkością 

nie maja funkcji "dotyku". Z tą funkcją są dopiero ekrany 23", których zastosowanie 

spowoduję przekroczenie kwoty budżetu postępowania. Czy Zamawiający zgodzi się 

na wykreślenie w Tabeli 1, punkt 9 - Ekran - "Dotykowy" 

Odpowiedź: Tak . 

Pytanie nr 3.  

Czy Zamawiający zgodzi się na w Tabeli 1 , punkt 21 - Wymagania dodatkowe            

|- na zapis: Wbudowane porty: Min. 4 x USB (w tym min. 2 porty USB 3.0) 

wyprowadzonych na zewnątrz obudowy 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 4.  

Ponieważ nie wszyscy producenci publikują dane na temat kątów widzenia 

matrycy 19,5" Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie w Tabeli 1, punkt 9           

 - Ekran - "Kąty widzenia min. pion 170, poziom 170 stopni" 

Odpowiedź: Nie 

Zielona Góra, 06 listopada 2014r. 


